393
緊急停止用按壓開關
緊急停止用按壓開關 A165E型 394
緊急停止用按壓開關 A22E型 403
緊急停止用按壓開關  A165E394
緊急停止用按壓開關(φ16)
A165E
分離模組型

<分離型>
緊急停止用按壓開關  A165E 395
型式構成
■機種一覽表
■型式標準(整組搭配的訂購型式)……操作部、LED本體部整組出貨。
操作部直徑 形狀
φ30型
φ40型
旋轉復歸
(分離型的範例)
①操作部形狀、功能
②光源
註. 分離型(1b接點、2b接點)僅有一般負載。
一體型(3b接點)為一般負載與微小負載共用。
記號 機能 操作部直徑
S 非照光
旋轉復歸
φ30
LS 照光
M 非照光
φ40
LM 照光
記號 種類 使用電壓 額定電壓
無 非照光 － －
24D LED照光 DC24V DC24V
③接點構成
＊ 3b接點為接點單元一體型，
一體型只有非照光型。
記號 機能
01 1b
02 2b
3U 3b＊
IP65 (耐油型)
緊急停止用按壓開關  A165E396
種類 (有◎記號者為標準機種，無記號者(訂購生產機種)之交貨日期請向經銷商洽詢。)
■模組搭配的訂購型式
■單品的訂購型式(適用於分離型)
●操作部
●燈泡部
●插座部
●插座部模組
■配件
照光方式 額定電壓 操作部顏色 操作部直徑 端子種類 接點種類 型式
LED照光 DC24V
紅色
φ30
焊接端子
1b ◎A165E-LS-24D-01型
2b ◎A165E-LS-24D-02型
非照光 －
1b ◎A165E-S-01型
2b ◎A165E-S-02型
LED照光 DC24V
φ40
1b ◎A165E-LM-24D-01型
2b ◎A165E-LM-24D-02型
非照光 －
1b ◎A165E-M-01型
2b ◎A165E-M-02型
非照光 －
φ30
3b
    A165E-S-03U型
φ40     A165E-M-03U型
形狀 照光方式 型式
非照光 ◎A165E-S型
照光 ◎A165E-LS型
非照光 ◎A165E-M型
照光 ◎A165E-LM型
形狀 發光顏色 額定電壓 型式
紅
標準
DC5V ◎A16-5DR型

紅
緊急停止用按壓開關  A22E404
型式構成
■型式標準(整組訂購方式)……操作部、燈泡部(僅限照光型)、開關部整套交貨。
緊急停止用按壓開關  A22E 405
種類 (有◎記號者為標準機種，無記號者(訂購生產機種)之交貨日期請向經銷商洽詢。)
■模組搭配的訂購型式
●非照光型
●照光型
■內建控制盒組合型式
動作機能
組合型式 操作部顏色
形狀 輸出數
1b ◎A22E-MP-01型
紅色
1a1b ◎A22E-MP-11型
2b ◎A22E-MP-02型
1b ◎A22E-LP-01型
1a1b ◎A22E-LP-11型
2b ◎A22E-LP-02型
1b ◎A22E-S-01型
1a1b ◎A22E-S-11型
2b ◎A22E-S-02型
2b＋1a     A22E-S-12型
3b     A22E-S-03型
1b ◎A22E-M-01型
1a1b ◎A22E-M-11型
2b ◎A22E-M-02型
2b＋1a     A22E-M-12型
3b     A22E-M-03型
1b ◎A22E-L-01型
1a1b ◎A22E-L-11型
2b ◎A22E-L-02型
1b ◎A22E-SK-01型
1a1b ◎A22E-SK-11型
2b ◎A22E-SK-02型
1b ◎A22E-MK-01型
1a1b ◎A22E-MK-11型
2b ◎A22E-MK-02型
動作機能 按壓鎖定旋轉復歸型
操作部顏色
形狀 輸出數 　　 使用電壓 組合型式
緊急停止用茸傘型
ψ40
(A22E型)
無減壓模組
1b LED
DC6V ◎A22EL-M-6D-01型
紅色
AC6V ◎A22EL-M-6A-01型
AC/DC12V ◎A22EL-M-12A-01型
AC/DC24V ◎A22EL-M-24A-01型
1a1b LED
DC6V ◎A22EL-M-6D-11型
AC6V ◎A22EL-M-6A-11型
AC/DC12V ◎A22EL-M-12A-11型
AC/DC24V ◎A22EL-M-24A-11型
2b LED
DC6V ◎A22EL-M-6D-02型
AC6V ◎A22EL-M-6A-02型
AC/DC12V ◎A22EL-M-12A-02型
AC/DC24V ◎A22EL-M-24A-02型
緊急停止用茸傘型
ψ40
(A22E型)
無減壓模組
1b LED
AC100V ◎A22EL-M-T1-01型
AC200V ◎A22EL-M-T2-01型
1a1b LED
AC100V ◎A22EL-M-T1-11型
AC200V ◎A22EL-M-T2-11型
2b LED